virtute divina ualere possit
dicitur quod discipulos meos infor-
maueri de arte magica
non in potest hoc dicitur de
aliis merito quod debet id
et de me sentit in 4^{to}
apli in hoc fco iudices
uri erit i futo uerino
quintu ad aplos uel etia
quintu ad alios i hoc quod
facto suo uos ostendit
quod peccatos quod non est didit
in me i cui uoce fecerit
habet macula porro ut
si expmiffi p^r cicio de
mona in digito i spu
dei quo de i p^r me
tangit et tacta emollit
et emollit sua ymagine
impunit p^rfecto p^ruocit ia
i uos p^rnae huane assup-
tione reg^m dei i ipse
quod uos fuit r^o i lege p^r
missa in 1^o et regim eius
non est fco quous in hoc
sine decepti quod reg^m inuoc
non est de hoc mundo ut p^r
putat ut reg^m dei quod p^r
me potest accipere regnum
dei in 2^o in 3^o in 4^o
in mente p^ruidet sui q^redat
p^rior ad ipse sit r^o super
ocis filios superbie in reg^m
ipse d^reo balm^re volu-
tas supra q^riliani i me
errans sensu aut uires

bestiales in suis motibus
si hoc reg^m fuerit quod se
dauit ut id r^o inuolat
illudari p^r prud^ria uo-
luntas aut reg^mari per-
iustia d^r uires infiores
quod p^resse rebellet inapet
u^riq^r i mente destruit r^o
dualis et dom^rmet iusti-
ficate cadet sup^r dom^r
sensuali et appetitus
nouos i p^rmedo uirtu-
p^r p^rud^r dom^r aut a mente
p^ruocit ut ia sit i ca reg^m
dei. Cu fortis armata
custodit atzud suu i pa-
te sit oia que possidet
Si aut fortior eo supue-
mens uincet i m^r uirtu-
cia arma auferit i quib^r
q^ridabat et spolia ei d^r
huet atzud no est metu
quod me d^r qui no colligit
metu d^rppit Cu inuoc
p^r coicit ab h^ric abulat
p^r loca aquosa p^r r^o r^o
et no inuocens d^rat Re-
u^rat i dom^r mealm
exuu et ad uerit inuoc
ca scobis mudatam et
ornata Tur vadit et
assuit septe alios p^ritq^r
neforos se et missi ha-
bitat ibi et fuit nouissa
hois i9 peiora p^roib^r
h^ric uis sensu m^rale qui
et h^ric h^ric e p^rictu i uirtu

Un cu fert dia qui nulla
ptas sup tra opat z qui
biti vinculo pcedo z morta
lu paores tet alligatos
armata dolo z fallacia
subalitate z malicia pmo
hns meo homi pcedo
p armis habet cu lori
cam delictaru gladium
gle secularis galla sil
tudine mali sub specie
boni z torace auaricie m
se arto custodit hoies
z mala qfuetudie ranc
ab auditu vbi dei retr
hedo cor ad diuina ppa
claudendo postula z sin
deri obruedo z diuina
vita tpale pmitte z
malicia custodit possid
atru suu r aiaz hoib q
z tres cancab suona
t qua opat rfordatoz de
lecta m r nalu intellige
cia m q opat mltitudie
malaru cogitaco z vola
tate m q opat mltitudie
pupis actiois z affectio
nis z i pace qfuetudie depe
rate fut oia q ipse dia
p pnu possidet qz ho
ia vndiq clausa z ad
vanc prep z q mstatio
nes dinc fut super oia
opa ei p si fert cor illo
sz xpe cu gra qui p ipm

duu m cte vicit vru
ei debilitauit hois gra
z pmeruit au q m q gra
z regm dia d qruu si
ille q supuatus de spu
duous a pte lu m ex eo
ma no op no pro melto
z vicit m cor huam p
graz molli edo z ad det
tatoz pcedo ubilitate fut
vnusa arma ei suggest
tionez pcedo z mo q daz
z aufert qutu d culpa
p graz qz m q gra gne
pt tolle z culpa mor
tale m qbus xpe dia
qfidebat qz rumpo
pcedo n qz thore hz pte
vn eo victo spolia ei i
stutes qaz hoies p pnu
spoliauunt d i pcedo qz
quis ea reddedo opa cu
p pnu mortificata ita
to p caritate aduentem
remissat vn z duabol q
qui no e meo qz no me
no qcedo n i volutate
net i ipso fro qz me z ad n
salute homi p quid ego
ad tra dndi vn qm no
collig meo electos ad
vnos caltat qz d i pcedo
dissipis m hoib q vnuculu
dilectio qz p qns pcedo
multiplicat puse affectiois
z a deo diuides patet

igitur quod cum sum dialo^{gus} grus
et ipse in quo non in belzebub
ut vos ple^{te} dicit sed in
spu dei curio demonia sed
ut sciat quod periculosum sit
demone eiceto in p^{rimo}
raduae attendit quod
cu dialo^{gus} qui est per quod impi^{us}
quod volubilis su^{us} agit et quod
horribil^{is} qui est de^{us} immu-
dius na^m inuidia ad gratias
per supbia differant per
mordia si est in ipso mo^{do}
terra per de^{um} sinas cu^m g^o
iste operit ab h^oie per
aduentu^m sup^{er}ne illustra^{ti}
per tumultu^m deute oris
per molestia^m corporal^{is} afflic^{ti}
tione^m et per caritate^m diuine
dilectio^m tunc abulat^{ur} frau^{dit}
dulce ut scorpio per co^m
plices suos mordet ut dra^{co}
per carles afflic^{ti} et
mundano^m et violet^{ur} ut leo
per quoslibet malos abulat
aut per loca iniquosa iⁿ sc^o
ad receptos g^oie p^{er}anatos
ab h^ore vicio^m defica^{ti}
tos et per carnis marcedo^m
attenuatos in h^ois taq^{uam}
leo rugiens fruit^{ur} quere^m
ra^m in eis et maslo^m ut
taq^{uam} porta^m r^uscat iⁿ luto
a^uuue taq^{uam} draco iⁿ lacu
a^uuue et taq^{uam} leo iⁿ monte

supbie et tunc quod t^{er}res ip^{se}
vincit per sanguinem
agni et per quod castita^m
tomb^{is} vilit^{er} resistit no
no inuencib^{us} t^{er}re que^m
quod prudentia cu^m copill^{is}
a vi ronal^{is} iusticia a vo^l
litate fortitudo a vi as^{er}
tibili et tyranca a vi coru^m
pisa^m no inq^{uam} nol^{is} repa^{re}
re a malicia facis breue
t^{er}pe habet dicit cotidie
sollicito q^{uod} h^oies impe^{dit}
dicit et decipiat dicit
q^{uod} r^utar per suggestione^m
inflama^m et mali s^{ed} spe^m
boi ocula^m et induc^{it}
ad radua^m et r^utar
ut dicit^{ur} possides domi-
nia ut ut dicit^{ur} sit mea
per p^{er}ia q^{uod} uent^{ur} et per obsti^{na}
natio^m in omni per p^{er}iaz
et cu^m verit per q^{uod} se su^m ad
p^{er}ia in uocat cu^m patula
ad sua suggestio^m scobis
s^{ed} meto^m in uocata a p^{er}is
mortalib^{us} ad ornata s^{ed}
s^{ed} flata et s^{ed} scuitate
et ideo o o torpente
et a boi^{is} opib^{us} q^{uod} s^{ed} plata
custodia parat tunc no
machina^m q^{uod} p^{er} s^{ed} s^{ed}
nocat et ab utra^m p^{er}ia
custodiat ut sit ip^{se} secun^{da}
possidat et de seru scite
istius